様式第1号(第3条関係)

後援名義使用申請書

　年　　月　　日

　広川町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

	団体の所在地
	〒

	団体の名称

	代表者の氏名

	連絡先・電話

　このたび下記のとおり事業を実施しますので、後援名義使用を申請します。

記

１　事業計画

	事業の名称

	事業の目的及び内容

	主催者名

	開催日時
	　　　年　　　月　　　日(　　)　（　　　時　　　分）から
　　　年　　　月　　　日(　　)　（　　　時　　　分）まで

	開催場所

	入場料又は参加料の有無
	有　・　無
	料金を徴収する場合の額
	円

	広川町以外の後援者名

	賞状交付の有無
	有　　　・　　　無

２　添付資料

（１）当該事業の内容がわかる資料（開催要領、プログラム、チラシなど）

（２）申請者の活動内容などがわかる資料（定款、寄付行為、規約、沿革など）

（３）賞状の交付を希望する場合は、作成した賞状又は賞状の文案

３　承諾事項

（１）当該事業により発生した損害賠償など諸問題について、町に責任を負わすことはありません。

（２）申請内容に変更のあった場合は、ただちに届け出ます。